pessoa juridica de direito privado inscrita no CNP] sob o rf 18.665.334/000140.
Prorroga€ao do contrato firmado em 01/05/2019, pelo prazo de 12 (doze) meses,
findando em 30/04/2025, sendo de comum acordo mantido o valor mensal sem
reajuste no importe de R$ 2.565,26¢ (dois mil, quinhentos e sessenta e cinco reais
e vinte e seis centavos), conforme previsto na clausula 4.4 do referido contrato.
Assinado em 28/04/2024.

As  prorroga€6es  acima  colacionadas  foram  realizadas  de  acordo  com  os
ditames da Lei rf 8666/93.  Os procedimentos  (processos administrativos), na